Quod donum reliqui ejus filii, Falco et Disderius, ex sua parte con-

firmaverunt, seque ita servaturos super sanctum altare jiiraverunt, et

ultra se, per singulos annos, Gratianopolim, obsides episcopi futuros

in festo sancti Vincentii, juraverunt, Minor eorum frater, Vdlelmus,

donum patris atque fratrum laudavit, et se sic servaturum Guigoni

osculo proniisit. Pro eo dono presul predictus, Hugo, lxx sobdos eis

dédit. Sacramenti testes fuerunt : Guigo, conversus, et Aimarius de

Rives, et Eboso, diaconus.

XLIX.

Ego Hugo, Gralianopolitane ecclesiç vocatus episcopus, noium la-

cio posteris meis quod Siibodiis, frater Nantehiii de la Balma, ven-

didit mihi et successoribus meis, in perpetiium, totam decimam.

quam ipse habebat in dominio, vel alius per eum, et quam ipse pi-

gnus habebat ab alio, vel alius ab eo, in parrochia de Noiareda,

sicut ego melius inlellexi ad ulilitatem meam et successorum meo-

rum. Et, pro bac venditione, donatione et laudationc, dcdi eis x so-

lidos. Testes et laudatores sunt : idem Siibodus et uxor sua, Fre-

beburga, et filii eorum, Pelrus et Guigo. De catieria sunt testes

et laudalores : Hermengarda, Amblardus et uxor ejus, quam vo-

cant Placentiam, et filii eorum, Pelrus, Johannes et Nantelmus de la

Raima : de quo Amblnrdus et uxor ejus, scilicet soror Lantelmi, ha-
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bebant deciuiam quam Silboldus habebat pro pignore. Hoc totum

factum est in presentia fratris Guigonis, et Villelmi Chatardi, presbi-

terj, anno ab incarnatione Domlni Nostri Jhesu [Cbristi] m. c. xx.ii.

Ego Petrus Vacca, et Almanz et Barnaldus, l'ratres mei, guirpivimiis

Dec, et sanctç Mariç, et sancto Vincentio, et dompno Hugoni, Gra-

tianopobtano episcopo, et successoribus ejus, in perpetuum, totani

decimani, quam vel nos babebamus, vel alius pro nobis, in parrocbia

de Noiarei. Ego Petrus Vacca guirpivi in manu Adolrici, canonici.

bide sunl testes; Guigo, conversus, Leotardus, Odolricus. Almannus

et Barnardus guirpiverunt, donaverunt et laudaverunt, in manu Gui-

iehni, presbiteri, sicut meHus intellexit frater Guigo ad utditatem

episcoporum Gratianopolitanorum, et Leotardus. Testes sunt : Desi-

derius Burno, Hugo de la Balma, Guintrannus. Hanc guirpitionem,

et donationem, et laudationem fecerunl similiter alii très fratres

nostri : Brunicardus, Pontius, Guiscbarellus, super altare Sancte Ma-

ri§ de Lanz, per missale. Postea confirmaverunt omnes insimul hoc

donum, in presentia Guigonis, conversi, et Barnardi, presbiteri, et

Rainaldi de Lanz, et Johannis Macibovis, Arnulfi Fanjaz, Giraldi de

Furon. Et, pro hac guirpitione, habuit unus quisque fratrum unum

sextarium vini. Factum est hoc anno ab incarnatione Domini Nosiri

Jhesu Christi m. c. xxi.

LL

Notum sit presentibus el futuris hliis Gratianopolitane çcclesie

quod Engelbertus de Bregnino guirpivit et reddidit Deo, et béate

Mariç, et sancto Vincentio, et episcopo Hugoni terciam partem de-

cime, quam ipse habebat in parrochiis Sancti Pancracii et Sancii
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Barnardi. Huic guirpitioni interfuit Pelrus, prior Sancli Martini, et

Folcherius de Bella Cumba, et Teodericus. Duas vero partes, quas

sibi retinuerat, vendidit priori Sancti Martini lx solidos, qui tune

predictas çcclesias babebat ab episcopo, iandantibiis et confirmantibus

uxore sua cum fiUis. Et banc venditionem et guirpitionem iteruni

iecit in manu episcopi Hugonis. Deinde Petrus, prior Sancti Martini,

guirpivit predictas çcclesias, cum decimis quas acquisierat, sicque

episcopus, muitis temporibus, in pace possedit totam decimam En-

gelberti. Post moi^tem autem ejus, fibi sui, uno anno, invaserunt

decimam; quapropter, fiUi cum matre separati sunt a communione

çcclesiç. Tune mater, cum fiHis omnibus, in manu episcopi quam

pro sacramento tenuerunt, rcddiderunt et guirpiverunt totam deci-

mam, quam ipsi et pater eorum, vel alii per eos, babuerant in pre-

dictis parocbiis, sicut idem episcopus melius intellexit ad suam utiii-

latem et successorum suorum. Testes sunt: Fulco, et Beto, canonici,

et Guigo, conversus, Petrus Cbaberti, presbiter : et, pro bac securi-

tate quam fecerunt in manu episcopi, dédit eis episcopus xv soHdos,

et Karukis, presbiter, unum sextarium frumenti. Hçc tercia guirpicio

facta est anno ab incarnatione Domini m. c. xxiin.

LU.

27 Nov. Ego Barnardus, presbiter, de Corcns, laudante et confirmante
Circa Min Qeraldo, fralre meo, cum uxore et fiiiis, Engelberto videiicet et aiiis,

donamus et reddimus domino nostro Hugoni , Gratianopobtano epi-

scopo, et successoribus suis, quicquid babebamus in çcclesia, scilicet

quartam partem, et in cymiterio et in décima, id est duodecimam

partem de Meioiano, in quantum tenet parrocbia Meiolani et ejus

^cclesi^. Testes bujus guirpitionis sunt: Humbertus Rulus, de Come-

riis, Petrus Arbertus, Martinus, qui omnes presbiteri; Petrus Gaurals,

Airaldiis, decanus de Savocia, Guigo, conversus; V kabnidas decem-

bris, luna x.
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LUI.